Ocorrendo alguma mudança no âmbito governamental, todos os valores agregados ao aluguel, bem como o próprio aluguel,
serão revistos pelas partes."

2. DO PREÇO

2.1. O valor mensal da locação é de R$ 1.925,38 (um mil novecentos e vinte e cinco reais e trinta e oito
centavos), perfazendo o valor anual de R$ 23.104,56 (vinte e três mil cento e quatro reais e cinquenta e seis
centavos).

2.2. Quadro demonstrativo:

TABELA DEMONSTRATIVA DE VALORES
Valor mensal anterior R$ 1.868,76 (um mil, oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos)
Valor anual anterior R$ 22.425,12 (vinte e dois mil quatrocentos e vinte e cinco reais e doze centavos)
Reajuste IGP-M em 3,03% R$ 56,62 (cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos)
Valor mensal atualizado R$ 1.925,38 (um mil novecentos e vinte e cinco reais e trinta e oito centavos)
Valor anual atualizado R$ 23.104,56 (vinte e três mil cento e quatro reais e cinquenta e seis centavos)

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins deste exercício, na dotação abaixo discriminada: